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ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 77/2023

Vereador: Vanderiei Monteiro
Cargo / Fungéo: Vereador
—

Relatério do deslocamento/Itinerario

Dia 10/12 - domingo Juina/Cuiaba

O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 10/12 — domingo as 19 horas com transporte
coletivo. Chegamos em Cuiab3 dia 11/12 por volta das 7:15 .

Dia 11/12 - segunda-feira - Cuiabd/Brasilia
Voo saida as 21:35 chegada em Brasilia dia 12/12 as 00:20

Dia 12/12 - terca-feira

Periodo da manh3 - Senado Federal

Estivemos eu e o Vereador Fabiano, no Senado Federal no Gabinete do Senador Wellington Fagundes,
onde oficializamos reivindicacdo de destinacdo de recursos no valor RS 500.000,00 para preservacdo
ambiental das nascentes do Rio Perdido e recuperacgdo do Rio.

(OFiCIO N.2 67/2023/GAB. Presidéncia/CMJ Juina, 7 de dezembro de 2023, também pontuamos a
questdo da importancia de construgdo de reservatorios de agua.

OFiCIO N.2 68/2023/GAB. Presidéncia/CMJ Juina, 7 de dezembro, solicitamos recursos emenda
parlamentar no valor de RS 350.000,00 ( Trezentos e Cinquenta Mil Reais) para aquisicdo de um 6nibus
com 46 lugares para atender as modalidades esportivas da cidade de Juina ( intercambios, cursos,
competicdes, etc,)

Periodo da tarde

Estivemos eu e o Vereador Fabiano na Cdmara Federal no Gabinete do Deputado Juarez Costa onde
oficializamos reivindicacio de destinacdo de recursos para preservagdo ambiental das nascentes do Rio
Perdido e recuperacdo do Rio. (OFICIO N.2 66/2023/GAB. Presidéncia/CMJ Juina, 7 de dezembro de
2023, tratamos também de outras demandas da salide e da infraestrutura de pavimentag¢do asfiltica e
do Centro de Tratamento Renal.

Estivemos eu e o Vereador Fabiano, Cdmara Federal no Gabinete do Deputado José Medeiros onde
tratamos também sobre crise hidrica , sobre situa¢do do Rio Perdido, também tratamos sobre
pavimentagdo da BR 174 e pleiteamos recursos de emenda.

quarta— feira, 13/12

Estivemos eu e o Vereador Fabiano e Vereadora Luiza em visitagdo no Plenario da Camara Federal
acompanhamos sessdo plendria » aproveitamos o ensejo e conversamos rapidamente com Deputado
Federal Abilio Jacques Brunini Moumer onde tratamos também sobre crise hidrica , sobre situagdo do
Rio Perdido, sobre nascentes, sobre reservatorio, informamos que encaminhariamos oficio requerendo
destinacdo recursos.
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quinta - feira, 14/12

Estivemos eu e o Vereador Fabiano no Plendrio da Cimara Federal conversamos com Deputado Federal
Coronel Assis onde tratamos também sobre crise hidrica , sobre situacdo do Rio Perdido, sobre
nascentes, sobre reservatério, solicitamos apoio para estas demandas da seguranca publica.

Estivemos eu e o Vereador Fabiano no Plendrio da Camara Federal conversamos com a Deputada
Federal Amadlia Barros onde tratamos também sobre crise hidrica , sobre situacdo do Rio Perdido,
sobre nascentes, sobre reservatorio, solicitamos apoio para estas demandas das pessoas com
deficiéncia e para saude .

Sexta-feira — 15/12 — fomos para aeroporto por volta da 9 horas

O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 10/11 as 21 horas.
Achegada em Juina ocorreu dia 11/11 as 7h10
Anexos que compdem esta prestagdo de contas:

e Declaracdes de Visita.

e Fotos

* Bilhete passagens terrestres e aéreas

Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiaba / Juina
Meio de transporte utilizado: transporte coletivo 6nibus

Data Hora
Saida da sede: 10/12/2023 19 horas
Retorno a sede: 15/12/2023 21 horas
Chegada a sede: 16/12/2023 07:30

Descrigdo das despesas:
As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento de alimentacdo,
hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 5 diarias = RS 2.909,20

<
Juina-MT, 19 de dezembro de 2023. \
‘ PRI

Vanderlei Monteiro
vereador requerente

APROVO
Camara Municipal de Juina/MT de de

2 /" ;
Tk s

Presidente
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Camara Municipal de Juina - MT

DML

PROTOCOLO GERAL 220/2024
Data: 06/03/2024 - Horario: 12:04
Administrativo - PCDIA 77/2023
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Avenida dos Jambos, 519N, Centro
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Senado Federal

Gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Vanderlei Monteiro, CPF n° 513.898.271-
00, compareceu ao gabinete do Senador WELLINGTON FAGUNDES, localizado
no Anexo I, 19° Andar em Brasilia/DF, no dia 12 de dezembro de 2023 para tratar

de assuntos a interesse do municipio.

Brasilia, 12 de dezembro de 2023

=

Pedf&?égﬁjﬁéésfﬁn?a Neto

Assessor Parlamentar

Senado Federal — Anexo | -192 Andar — 70165-900 — Brasilia — DF
Telefones (61) 3303-6213 / 3303-6219

sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS

>0
Gabinete do Deputado José Medeiros %g’ 3
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Brasilia, 12 de dezembro de 2028 8
N
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DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que os senhores vereadores Fabiano Aurélio
Ribeiro e Vanderlei Monteiro, compareceram ao Gabinete do Deputado José

Medeiros, para tratar de assunto de interesse do municipio de Juina/MT.

‘ A}M\:’

e Martins
Assessora Parlamentar
Deputado José Medeiros
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Juarez Costa - MDB/MT

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaro a quem possa interessar que o senhor Vanderlei Monteiro vereador
do municipio de Juina/MT, sob o CPF N° 513.898.271-00 esteve em visita ao meu
gabinete, no dia 12 de dezembro de 2023 para tratar de assuntos de interesse do

municipio.

Certo da proverbial atencdo de Vossa Exceléncia antecipo agradecimento renovando-lhe

protestos de estima e distinta consideracio.

Brasilia/DF, 12 de dezembro de 2023.

JUAREZ COSTA
Deputado Federal - MDB/

Camara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 871 — ala B | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels: (61) 3215-5871/3871 - Fax (61) 3215-2871 | dep juarezcosta@camara.leg.br
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CAMARA DOS DEPUTADOS 3
Gabinete do Deputado Coronel Assis - Unizo/MT &
g‘.
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Brasilia/DF, 14 de dezembro de 2023

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos que o Vereador Vanderlei Monteiro do
Municipio de Juina/MT, esteve no gabinete do Deputado Coronel Assis

(Unido/MT) em Brasilia, para tratar de assuntos de interesses do municipio.

Concei¢ao Dourado - P_118.637
Assessora Parlamentar

“Deputado CORONEL ASSIS

Brasilia - DF | Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 415 | 70160-900
Tel (65) 99981-5677 - Chefe de Gabinete | Tel (61) 3215-5415 | dep.coronelassis@camara.gov.br
Cuiaba - MT | Av. Dr. Hélio Ribeiro, 487, Edificio Concorde, Sala 1503 | CPA | CEP 78.048-250
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CAMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor VANDERLEI MONTEIRO,
Inscrito no CPF sob n° 513.898.271-00, compareceu no meu gabinete em Brasilia/DF, no dia

14/12/2023, para tratar de assuntos de interesse do municipio de Juina-MT.
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Amalia Barros
Deputada Federal MT

Camara dos Deputados - Anexo lll - Gabinete 785 - CEP 70160-900 — Brasilia-DF
Fone: (61) 3215-3785

ll

1IN - euInp ap jedidiunpy eiewen

|

Il

Il

€¢02/L. V1AOd - oAjessIUIWpY
$0:2} -olleloH - $Z0Z/€0/90 :ejeq
$202/02Z Tvy3D 07020.10¥d




LOGUI TURISMO LTDA
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Bilhete Eletronico P LATAM
Nome do Passageiro VANDERLEI MONTEIRO
Ndmero do bilhete 957 2134512201

s ‘v‘v‘(‘)‘rigem Desl:iﬁo(S) : 53|da s ’ o néhe&jgdé'

Baéagém

LA BSB - Brasilia CGH - Séo

; . 15/12/2023 15/12/2023 Sem
K Presidente Juscelino Paulo ! -
4009 Kubitschek Congonhas i:40 B30 bagagem
LA «  CGH - Sdo Paulo ﬁgighg‘l"aba 15/12/2023 15/12/2023 Sem
3030 Congonhas RiisE 15:15 16:30 bagagem
Data de emissdo 24/11/2023 - 11:36
LOC (Localizador da reserva) OSYWTO

Penalidades, cancelamentos e alteragbes: A alteracdo no itinerario original da viagem, antes ou apds o
seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranga de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informagdes, inclusive referentes aos
valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Tarifas

Tarifa | Desconto

_ Sobrenome/Nome

Tax. Emb. |

MONTEIRO/VANDERLEI " R$ 3.804,70 R$ 990,45 R$ 29,51 R$ 380,47 R$ 3.224,23




LOGUI TURISMO LTDA . ~ .

Bilhete Eletrénico Azul ¥
Nome do Passageiro VANDERLEI MONTEIRO
LOC (Localizador da reserva) RF9RQI

-Destino{bs‘)

~ Drigem Chegada | Bagagem

CGB - Cuiaba BSB - Brasilia
;‘9040 L Marechal Presidente Juscelino 11/2112_/325?23 12/302_/22823 baS:?em
Rondon Kubitschek ' : 9
Data de emissao 24/11/2023 - 13:02
LOC (Localizador da reserva) RFORQI

Penalidades, cancelamentos e alteragdes: A alteragdo no itinerario original da viagem, antes ou apos o
seu inicio, somente é possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranca de taxa ou variagdes cambiais.

O reembolso somente serd aceito se dentro do prazo de validade, respeitadas as regras de tarifa
promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informacoes, inclusive referentes aos
valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Tarifas ‘
Sobrenome/Nome

| Desconto | Tax. Emb.

MONTEIRO/VANDERLEI R$ 1.858,13 R$ 491,37 R$ 46,98 R$ 185,81 R$ 1.599,55
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